Nummer 1 im Bestandsverzeichnis des Grundbuchs von Lörzweiler Blatt 2672 

Gemarkung Lörzweiler, Flur 6, Flurstück 117/1 
Gebäude- und Freifläche, Größe 342 mZ 

Schloßstraße 42 in 55296 Lörzweiler 

wird zum Wertermittlungs-/Qualitätsstichtag 02.11.2023 mit 

364.000,00 € 
in Worten: dreihundertvierundsechzigtausend Euro 

geschätzt. 

Garten-/Freizeitgrundstück, Schloßstraße 42, 55296 Lörzweiler 
Wertermittlungs-/Qualitätsstichtag 02.11.2023 

5 VERKEHRSWERTERMITTLUNG GARTENGRUNDSTÜCK ( Fist. 121/9) 

5.1 Vorbemerkung 

Siehe unter 4.1. 

5.2 Verfahrenswahl mit Be­

[...]

eingetragen unter lfd. Nr. 3 im Bestandsverzeichnis des Grundbuchs von Lörzweiler Blatt Nr. 2672 
Flur 6, Flurstück 121/9, Erholungsfläche, Größe 100M2 

Schloßstraße 42 in 55296 Lörzweiler 

wird zum Wertermittlungs-/Qualitätsstichtag 02.11.2023 mit 

9.400,00 € 
in Worten: neuntausendvierhundert Euro 

geschätzt. 

Seite 38 von 49 SV A. Nasedy Amtsgericht Mainz, AZ: 260 K 41/23 Verkehrswertgutachten 
Einfamilienhaus, Schloßstraße 42, 55296 Lörzweiler 

Garten-/Freizeitgrundstück, Schloßstraße 42, 55296 Lörzweiler 
Wertermittlungs-/Qualitätsstichtag 02.11.2023

[...]

Nummer 4 im Bestandsverzeichnis des Grundbuchs von Lörzweiler Blatt 2672 
eingetragenen Grundstücks 

Gemarkung Lörzweiler, Flur 6, Flurstück 121/8, Gebäude- und Freifläche, Größe 33 m2

Schloßstraße 36, 38 in 55296 Lörzweiler 

wird zum Wertermittlungs-/Qualitätsstichtag 30.01.2025 mit 

4.400,00 € 
in Worten: viertausendvierhundert Euro geschätzt. 

232

Seite 19 von 24 SV A. Nasedy Amtsgericht Mainz; AZ: 260 K 41/23 Verkehrswertgutachten 
Grundstück, Schloßstraße 36, 38, 55296 Lörzweiler 

_ Wertermittlungs-ZQualitätsstichtag: 30.01 .2025 

Urheberschutz, alle Rechte vorbehalten.